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    Юлбарисова, Рамиля Рафиловна. Кинетика адсорбции формальдегида и 4,4-диметил-1,3-диоксана синтетическими цеолитами в присутствии ортофосфорной кислоты: выпускная квалификационная работа по программе специалитета. Направление подготовки 04.05.01 "Фундаментальная и прикладная химия". Специализация(профиль) "Биоорганическая химия"  [Электронный ресурс] / Р. Р. Юлбарисова; Башкирский государственный  университет, Химический факльтет, Кафедра органической и биорганической химии ; науч. рук. В. С. Тухватшин. — Уфа, 2018. — 44 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/12.UlbarisovaRR_04.05.01_FPKh_spec_2018.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
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